
パーツリスト

70098

60179

70001

60189

60195

80013
80052

70004

80044

80013

80030

70069

60573

70290

70029

60754

60752

70099

70093

80074 81027

81026

80075

80070

81026

70109

60180

70076

60153

80040

83008

80004

80004

80004

60179

70098

80052

80044

70004

60230

60288

硬度50
。

(オプション)

(オプション)

60753

80016

80016

70001

80037

70115

60258

81022

70115

70175

84011

60303

硬度40
。

(オプション)

60184

硬度30
。

70082

70082

70291

VoyagerGS-01



パーツリスト

70095

70095

60013

70010
81015

7000280016

70082

81031

70119

60249

70078

70001

70184
70002

60465

70211

60549

80013

70104

80027

80035

80031

70001

80037
80046

70004

81036

70209

80004

60548

70004

80052

70210

60547

80040
70001

80004

70104

80132

80035

80037

80070
70001

70002

70039

60546

70001

80021

80032

80027

80121

70004

80052

70098

70053

70002

70053

80037

70004

70098

80054

80070
70039

70001

80032 80021

70098

80132

80052

80027

80035

VoyagerGS-02



パーツリスト

80062

60005

80004

81025

80036

80013
60157

81005

80062

80053

70004

80037

70123

70002

80067

80036

55001

80071

80063

80070

80016

70125

60257

70127

60471

60256

80099

60253

70292

80156

60304

80071

80040 70118

81006

80013

60523

70096

80013

60523

6019080012

80036

70104

80027

80035

80032

80037

80036

80036

VoyagerGS-03



パーツリスト

80004

80004
70008

60522

70204

60749

70020

80014

80013

60072

80025

70025

82192

80079

70122

70122

60262

80079

81013

60002

60251

60252

80012

82193

70204

VoyagerGS-04



パーツリスト

60272

70025

70117

60267

60267

80070

80040

80063

80101

80014

80015

80100

60191 70126

60231
8014680018

70126

60255

80070

60750
80070

60750

80014
70124

70124

80014

60269

60336

60275

60275
60274

60119

60268

70048

80015

60036

80036

80004

80013
60117

55001

80071

VoyagerGS-05



60733

パーツリスト

80039 80070 60197

80014

60620

80016

80014

80153

80036

80088

83006

80009

80014

80036

70117

70288

83071

83010
80022

60293

60756

60755

60293

80024

70004

ボイジャー GS 
デカール

組
立
説
明
書

70104

80035

80037

70002

80027

VoyagerGS-06



パーツリスト

80131

80070

81018

80070

70054

81034

80089

80034

60054

80129

60197

80029

60501

80008

70001

81004

70027

60188

80078

60187

81004

80014

81019

60057

80128

80016

60056

60050

60058

70028

70002

70163

60370

80067

60129

60128

70065

80036

VoyagerGS-07



パーツリスト

部品番号 部品名称/内容 価格 備考

60002 ドライブギヤー T88
ドライブギヤー T88

¥500
×1

キャップボルト M3×6 ×4

55001 G230PUH  ガソリンエンジン
G230PUH  ガソリンエンジン一式

¥48,000
×1

¥20060036 アンテナパイプ
アンテナパイプ ×3

60050 テールスライドリング Ass'y
テールスライドリング Ass'y

¥1,600
×1

60005 スターター HEX
スターター HEX

¥500
×1

セットボルト M4×4 ×1
60013 ウォッシュアウトベース

ウォッシュアウトベース ×1
¥480

60054 テールピッチコントロールレバー
テールピッチコントロールレバー

¥300
×1

テールレバーブッシュ ×1
キャップボルト M2×20 ×1
プレートワッシャー M2 ×1
ジョイントボール ×1
丸サラ小ネジ M2×8 ×1

60056 テールPCリンク
テールPCリンク

¥200
×2

テールPCリンクピン ×2
CA止め輪 M2 ×4

60057 テールPCプレート
テールPCプレート

¥200
×1

60058 テールスライドリング(ベアリング付)
テールスライドリング(L-1060ZZベアリング付)

¥1,200
×1

60072 ラバーグロメット
ラバーグロメット

¥200
×4

60084 JRネジロック(緑:ハード、赤:ソフト)
JRネジロック(緑:ハード、赤:ソフト)

¥600
×各1

60085 JRユニバーサルリンク回し
JRユニバーサルリンク回し

¥580
×1

60086 JRシリコングリス
JRシリコングリス

¥580
×1

60117 脚スキッドダンパー
脚スキッドダンパー

¥1,500
×4

60119 脚スキッド
脚スキッド

¥1,400
×2

脚スキッドキャップ ×4
60128 テールローターグリップセット

テールローターグリップアーム付
¥400
×2

テールローターグリップアーム無し ×2
60129 テールローターブレード

テールローターブレード
¥650
×2

60153 スタビライザーブレード
スタビライザーブレード

¥1.800
×2

60157 ベアリングケースピニオン Ass'y
ベアリングケースピニオン Ass'y

¥2,000
×1

60179 スタビライザーアーム
スタビライザーアーム

¥1,000
×2

丸サラ小ネジ M2×8 ×2
セットボルト M4×4 ×2
ジョイントボール ×2

60180 スピンドルシャフト
スピンドルシャフト

¥900
×1

キャップボルト M5×10 ×2
60184 ダンパーゴム(30

。
)

ダンパーゴム
¥200
×2

60187 テールプーリー B
テールプーリー B

¥800
×1

スプリングピン M2×13 ×1

VoyagerGS-08



パーツリスト

部品番号 部品名称/内容 価格 備考

60267 ロアーアングル
ロアーアングル

¥900
×2

60268 脚ブレース
脚ブレース

¥1,500
×2

60188 テール駆動ベルト(S3M1800)
テール駆動ベルト(S3M1800)

¥1.800
×1

60189 ドーム
ドーム

¥400
×1

キャップボルト M3×8 ×1
60190 フロントプーリー B

フロントプーリー B
¥400
×1

キャップボルト M3×6 ×1
プレートワッシャー M3 ×1

60191 フロントベッド
フロントベッド

¥900
×1

60195 ヨーク
ヨーク

¥800
×1

キャップボルト M3×8 ×4
60197 垂直、水平尾翼セット

垂直、水平尾翼
¥1,500
×各1

キャップボルト M3×12 ×2
プラスタッピングボルト M3×12 ×3
ナイロンナット M3 ×2

60230 位相調整リングB
位相調整リングB

¥1,800
×1

60231 クロスメンバーL24
クロスメンバーL24

¥500
×2

60249 ウォッシュアウトアーム(Brg付)
ウォッシュアウトアーム

¥1,250
×1

Brgシールド F 03×08×4(RF-830ZZ) ×2
スペーサー 03×05×1.8 ×1
ワッシャー 03×4.5×0.4 ×1
ジョイントボール ×1
丸サラ小ネジ M2×10 ×1
キャップボルト M3×15 ×1

60251 オートローシャフト
オートローシャフト

¥1,800
×1

C形止め輪 M14 ×1
60252 オートローAss'y 

オートローAss'y 
¥4,000
×1

60253 クーリングファン
クーリングファン

¥8,000
×1

60255 クーリングファンカバー
クーリングファンカバー

¥1,300
×1

60256 クラッチシュー Ass'y
クラッチシュー Ass'y

¥5,300
×1

キャップボルト M4×06 ×2
60257 クラッチベル Ass'y

クラッチベル Ass'y(ライニング接着済み)
¥4,000
×1

60258 HGシーソーアーム Ass'y
HGシーソーアーム Ass'y

¥2,400
×1

ワッシャー 03×4.5×0.7 ×1
ワッシャー03×4.5×0.4 ×1
キャップボルト M3×15 ×2
ジョイントボール ×2
丸サラ小ネジ M2×08 ×2
ナット M2 ×2

60262 マスト
マスト

¥1,100
×1

VoyagerGS-09



パーツリスト

部品番号 部品名称/内容 価格 備考

60274 耐ガソリンチューブ 2×4(1m)
耐ガソリンチューブ 2×4(1m)

¥500
×1

60275 耐ガソリンチューブ 2.5×5(1m)
耐ガソリンチューブ 2.5×5(1m)

¥500
×1

60288 ダンパーゴム 50
。

ダンパーゴム 50
。

¥200 上級者用
×2

60303 ダンパーゴム 40
。

ダンパーゴム 40
。

¥200
×2

60304 イグニッションコイルコード
イグニッションコイルコード

¥150
×1

60272 脚セット
脚ブレース 

¥2,600
×2

脚スキッド ×2
脚スキッドキャップ ×4
セットボルト M4×04 ×4

60293 テールロッドガイド B セット
テールロッドガイド B

¥700
×4

ロッドガイド ×1

キャップボルト M3×10 ×1
プラスタッピングボルト M2×08 ×4

ロッドガイドカラー B ×4
ロッドガイドカラー ×1

60370 T/M センターハブ B
T/M センターハブ B

¥1,000
×1

O リング 3.5×5.5×1 ×2

60336 タンク取付ゴム(1m)
タンク取付ゴム(1m)

¥500
×1

60465 HG 120
。
スワッシュプレート ¥11,800 　

　HG 120
。
スワッシュプレート ×1

　ボールアーム L9 ×3
　ボールアーム L11 ×3
　ジョイントボール ×4
　ジョイントボールスペーサー t2.75 ×2
　丸サラ小ネジ M2×08 ×2
　丸サラ小ネジ M2×10 ×2

60471 スターターシャフト
スターターシャフト

¥800
×1

60522 ベアリングケースC Ass'y (L-1910ZZ)
ベアリングケースC Ass'y (L-1910ZZ)

¥1,500
×1

ベアリング
L1910ZZ付き

60523 ベアリングケースD Ass'y (L-1960ZZ)
ベアリングケースD Ass'y (L-1960ZZ)

¥1,500
×1

ベアリング
L-1960ZZ付き

60501 テールギヤーケース L/R
テールギヤーケース L/R

¥1,800
×各1

キャップボルト M2.6×10 ×6
キャップボルト M3×10 ×3
ナイロンナット M2.6 ×6

60546 スワッシュコントロールレバー A ¥3,900 　
　スワッシュコントロールレバー A ×1
　ジョイントボール ×3
　丸サラ小ネジ M2×08 ×3

60547 スワッシュコントロールレバー B ¥2,200 　
　スワッシュコントロールレバー B ×1
　ジョイントボール ×2
　丸サラ小ネジ M2×08 ×2

60548 スワッシュコントロールベース ¥2,900 　
　スワッシュコントロールベース ×1

60269 耐ガソリン燃料タンクセット
耐ガソリン燃料タンク 

¥1,300
×1

タンクニップル B ×1
タンクグロメット B ×1
タンク取付ゴム ×2
タンクオモリ ×1
ナット M7
ワッシャー 07×12×1

×1
×1

耐ガソリンチューブ 02×04×80 ×1
耐ガソリンチューブ 2.5×05×500 ×1

VoyagerGS-10



パーツリスト

部品番号 部品名称/内容 価格 備考

70008 マストストッパー
マストストッパー

¥300
×1

セットボルト M4×04 ×4
70010 ウォッシュアウトリンク

ウォッシュアウトリンク
¥150
×2

ウォッシュアウトリンクピン ×2
CA 止め輪 M2 ×4

70020 クロスメンバー L32
クロスメンバー L32

¥500
×2

70025 スイッチダンパーゴム
スイッチダンパーゴム

¥200
×4

70027 テールアウトプットシャフト
テールアウトプットシャフト

¥600
×1

70028 テールスライドリングスリーブ
テールスライドリングスリーブ

¥300
×1

70029 シーソーカラー
シーソーカラー

¥300
×2

70048 脚スキッドキャップ
脚スキッドキャップ

¥400
×4

70054 ワッシャー 04×07×0.5
ワッシャー 04×07×0.5

¥100
×2

70065 ワッシャー 07×10×1
ワッシャー 07×10×1

¥100
×2

70069 ドラッグボルト M5
ドラッグボルト M5

¥400
×2

ナイロンナット M5 ×2

70002 ジョイントボール B(M2×10)
ジョイントボール

¥500
×10

丸サラ小ネジ M2×10 ×10
70004 ユニバーサルリンク

ユニバーサルリンク
¥500
×10

70001 ジョイントボール A(M2×8)
ジョイントボール

¥500
×10

丸サラ小ネジ M2×08 ×10

70039 ピッチレバースペーサー ¥150 　
　ピッチレバースペーサー ×1

60733 テールパイプホルダー ¥650 　
　テールパイプホルダー ×2

60754 シーソー(Brg付）
シーソー(Brg付)

¥2,200
×1

シーソーカラー ×2
ボタンキャップボルト M3×5 ×2

60750 メインフレームロアーL/R
メインフレームロアーL/R

¥7,000
×各1

60749 メインフレームアッパーL/R
メインフレームアッパーL/R

¥3,500
×各1

60752 メインローターグリップ
メインローターグリップ

¥1,500
×2

ボールアーム L14 ×2
60753 HGセンターハブ(Brg付) 

HGセンターハブ(Brg付)  
¥3,800
×1

位相調整リング ×1

70053 ジョイントボールスペーサー t2.2
ジョイントボールスペーサー t2.2

¥200
×2

60755 ボイジャーGS デカール
デカールA

¥1,500
×1

60756 組立説明書
組立説明書

¥1,000
×1

60620 テールサポートクランプ A/B
テールサポートクランプ A/B

¥1,800
×各1

キャップボルト M3×10 ×2
キャップボルト M3×15 ×2
ナイロンナット M3(t4.3) ×4

60573 ダンパーゴム45°
ダンパーゴム45°

¥200
×2

60549 スワッシュコントロールアーム ¥4,700 　
　スワッシュコントロールアーム ×1
　スワッシュコントロールアーム Brg カラー ×2

VoyagerGS-11



部品番号 部品名称/内容 価格 備考

70109 ローターヘッド取付ボルト M3×26
特殊キャップボルト M3×26

¥400
×2

ナイロンナット M3 ×2
70115 ワッシャー 03×4.5×0.7

ワッシャー 03×4.5×0.7
¥300
×10

70117 クロスメンバー L80
クロスメンバー L80

¥600
×2

70118 スペーサー 04×08×14
スペーサー 04×08×14

¥200
×2

70122 スペーサー L22
スペーサー L22

¥450
×6

70123 スロットルレバー
スロットルレバー

¥650
×1

セットボルト M3×03 ×1
ジョイントボール ×1
丸サラ小ネジ M2×10 ×1
ナット M2 ×1

70124 タンクホルダー
タンクホルダー

¥650
×2

キャップボルト M3×10 ×2
ナイロンナット M3 ×2

70125 ピニオンギヤー T13
ピニオンギヤー T13

¥2,200
×1

70126 フロントベッドスペーサー
フロントベッドスペーサー

¥350
×2

70127 クラッチライニング
クラッチライニング

¥200
×1

70163 O リング 3.5×5.5×1
O リング 3.5×5.5×1

¥200
×2

70119 スペーサー03×05×1.8
スペーサー03×05×1.8

¥100
×2

70098 ユニバーサルリンク S
ユニバーサルリンク S

¥400
×5

70099 ワッシャー 12×16×0.5
ワッシャー 12×16×0.5

¥500
×2

70093 スピンドルワッシャー
スピンドルワッシャー

¥400
×2

70095 ダブルリンク L
ダブルリンク L

¥300
×2

70096 テールピニオンギヤー
テールピニオンギヤー

¥2,000
×1

70184 ボールアーム L9 ¥200  
 ボールアーム L9 ×1

70209 スワッシュコントロールアームBrgカラー ¥250 　
 スワッシュコントロールアームBrgカラー ×2

70210 ベーススピンドル L/R ¥650 特注品
 ベーススピンドル L/R ×各1

70211 ベーススピンドルカラー ¥150 特注品
 ベーススピンドルカラー ×1

パーツリスト

70104 サーボセットプレート B ¥500  
 サーボセットプレート B ×10

70175 ワッシャー04×06×0.5 ¥200  
 ワッシャー04×06×0.5 ×2

70204 ボディーキャッチ L32
ボディーキャッチ L32

¥500
×2

70288 テールサポーターエンド 60
テールサポーターエンド 60

¥400
×4

キャップボルトM2.6×12 ×4

70082 ワッシャー 03×4.5×0.4
ワッシャー 03×4.5×0.4

¥300
×10

70078 ジョイントボールスペーサー t2.75 ¥200 　
　ジョイントボールスペーサー t2.75 ×2

70076 スタビライザーウェイト
スタビライザーウェイト

¥1,200
×2

VoyagerGS-12



パーツリスト

部品番号 部品名称/内容 価格 備考

80027 プラスタッピングボルト M2.6×12
プラスタッピングボルト M2.6×12

¥150
×10

80029 プラスタッピングボルト M3×12
プラスタッピングボルト M3×12

¥200
×10

80030 ボタンキャップボルト M3×05
ボタンキャップボルト M3×05

¥300
×10

80031 丸サラ小ネジ M2×08
丸サラ小ネジ M2×08

¥150
×10

80032 丸サラ小ネジ M2×10
丸サラ小ネジ M2×10

¥150
×10

80034 プレートワッシャー M2
プレートワッシャー M2

¥100
×10

80035 プレートワッシャー M2.6
プレートワッシャー M2.6

¥100
×10

80036 プレートワッシャー M3
プレートワッシャー M3

¥100
×10

80037 ナット M2
ナット M2

¥150
×10

80039 ナイロンナット M3（t2.8）
ナイロンナット M3（t2.8）

¥400
×10

80040 ナイロンナット M4
ナイロンナット M4

¥450
×10

80053 ネジロッド M2.3×50
ネジロッド M2.3×50

¥100
×2

80054 ネジロッド M2.3×65
ネジロッド M2.3×65

¥100
×2

80044 ネジロッド M2.3×40
ネジロッド M2.3×40

¥100
×2

80046 ネジロッドM2.3×60
ネジロッドM2.3×60

¥100
×2

80022 キャップボルト M3×40
キャップボルト M3×40

¥400
×10

80025 プラスタッピングボルト M2.3×08
プラスタッピングボルト M2.3×08

¥150
×10

80024 プラスタッピングボルト M2×08
プラスタッピングボルト M2×08

¥150
×10

80016 キャップボルト M3×15
キャップボルト M3×15

¥300
×10

80018 キャップボルト M3×18
キャップボルト M3×18

¥300
×10

80014 キャップボルト M3×10
キャップボルト M3×10

¥300
×10

80015 キャップボルト M3×12
キャップボルト M3×12

¥300
×10

80008 キャップボルト M2×20
キャップボルト M2×20

¥400
×10

80009 キャップボルト M2.6×12
キャップボルト M2.6×12

¥350
×10

80012 キャップボルト M3×06
キャップボルト M3×06

¥300
×10

80013 キャップボルト M3×08
キャップボルト M3×08

¥300
×10

80021 キャップボルト M3×30 ¥400 　
 キャップボルト M3×30 ×10

80004 セットボルト M4×04
セットボルト M4×04

¥300
×10

80052 ネジロッド M2.3×15
ネジロッド M2.3×15

¥100
×2

70291 ダンパーカラー
ダンパーカラー

¥200
×2

70290 ボールアーム L14
ボールアーム L14

¥250
×1

70292 スロットルレバースペーサー
スロットルレバースペーサー

¥400
×1
×2セットボルトM3×3

VoyagerGS-13



クロスメンバーL24

部品番号 部品名称/内容 価格 備考

80088 ドームナット M3
ドームナット M3

¥400
×10

80089 キャップボルト M2.6×10
キャップボルト M2.6×10

¥350
×10

80156 ボタンキャップボルト M4×30
ボタンキャップボルト M4×30

¥400
×10

80099 キャップボルト M6×18
キャップボルト M6×18

¥200
×5

80128 ナイロンナット M2
ナイロンナット M2

¥350
×10

80129 ナイロンナット M2.6
ナイロンナット M2.6

¥350
×10

81004 Brgシールド 05×13×4(R-1350ZZ)
Brgシールド 05×13×4(R-1350ZZ)

¥1,100
×2

81005 Brgシールド 10×19×7(L-1910ZZ)
Brgシールド 10×19×7(L-1910ZZ)

¥1,100
×2

81006 Brgシールド 06×19×6(R-1960ZZ)
Brgシールド 06×19×6(R-1960ZZ)

¥1,100
×2

81013 C形止め輪 M14
C形止め輪 M14

¥200
×1

81015 CA止め輪 M2
CA止め輪 M2

¥200
×10

80121 ネジロッドM2.3×25
ネジロッドM2.3×25

¥100
×2

80100 サラキャップボルト M3×10
サラキャップボルト M3×10

¥350
×5

80101 ナット M4
ナット M4

¥150
×10

80079 キャップボルトM3×35
キャップボルトM3×35

¥400
×10

80071 プレートワッシャー M4
プレートワッシャー M4

¥100
×10

80074 キャップボルト M5×10
キャップボルト M5×10

¥350
×10

80078 スプリングピン M2×13
スプリングピン M2×13

¥100
×5

80075 ナイロンナット M5
ナイロンナット M5

¥450
×10

80070 ナイロンナット M3(t4.3)
ナイロンナット M3(t4.3)

¥400
×10

80146 プラスタッピングボルト M3×10
プラスタッピングボルト M3×10

¥200
×10

80067 セットボルト M3×03
セットボルト M3×03

¥200
×10

パーツリスト

80132 CA止め輪 M3.5 ¥200 　
　CA止め輪 M3.5 ×10

80131 キャップボルト M2×10 ¥350 　
　キャップボルト M2×10 ×10

80153 セットボルトM3×35
セットボルトM3×35

¥100
×2

81026 Brgシールド 08×16×5(L-1680HH) ¥1,100 　
　Brgシールド 08×16×5(L-1680HH) ×2

81022 Brgシールド 03×08×4(R-830ZZ)
Brgシールド 03×08×4(R-830ZZ)

¥1,100
×2

81025 Brgシールド 05×19×6(635ZZ)
Brgシールド 05×19×6(635ZZ)

¥1,100
×2

81019 Brgシールド 04×10×4(L-1040ZZ)
Brgシールド 04×10×4(L-1040ZZ)

¥1,100
×2

81018 Brgオープン 04×10×3(L-1040OPEN)
Brgオープン 04×10×3(L-1040OPEN)

¥1,000
×2

80063 キャップボルト M4×12
キャップボルト M4×12

¥350
×10

80062 キャップボルト M4×06
キャップボルト M4×06

¥350
×10

VoyagerGS-14



パーツリスト

部品番号 部品名称/内容 価格 備考

83008 スタビライザーバー L710
スタビライザーバー L710

¥1,000
×2

83010 テールコントロールロッド L1030
テールコントロールロッド L1030

¥500
×1

83006 テールサポーターパイプセット
テールサポーターパイプ L540

¥1,700
×2

テールサポーターエンド 60 ×4
キャップボルト M2.6×12 ×4

81034 Brgスラスト 04×09×4(T4-9)
Brgスラスト 04×09×4(T4-9)

¥1,500
×2

81031 Brgシールド F03×08×4(RF-830ZZ)
Brgシールド F03×08×4(RF-830ZZ)

¥1,100
×2

81036 Brgシールド F 04×08×3 ¥1,100 　
　Brgシールド F 04×08×3 ×2

84011 ローターヘッド Ass'y
ローターヘッド Ass'y ×1

¥27,000

ドラッグボルト M5 ×2
ナイロンナット M5 ×2
スタビライザーアームAss'y ×2
位相調整リング ×1
特殊キャップボルト M3×26 ×1
ナイロンナット M3(t4.3) ×1
ワッシャー04×06×0.5 ×2

83071 テールパイプ L822
テールパイプ L822

¥2,000
×1

82193 ボディーセット
ボディー

¥16,000
×1

キャノピー ×1
プラスタッピングボルト M2.3×8 ×8
ラバーグロメット ×4

82192 キャノピー
キャノピー

¥3,500
×1

プラスタッピングボルト M2.3×8 ×8

81027 Brgスラスト 08×16×5(SST-1680DSG) ¥1,800 　
　Brgシールド 08×16×5(SST-1680DSG) ×2

VoyagerGS-15


